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BIZNES BOSHQARUVIDA STRATEGIK REJALASHTIRISHNING 

AHAMIYATI VA YO‘NALISHLARI 

 

Familiya Ism Otasining ismi: Sag’dullayeva Shoxida Olimjon qizi 

Ish manzili; Kattaqo’rg’on Abu Ali Ibn Sino nomidagi jamoat salomatlik 

texnikumi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada biznes boshqaruvda strategik 

rejalashtirishning ahamiyati va uning samarador boshqaruvni ta’minlashdagi o‘rni 

tahlil qilinadi. Strategik rejalashtirish kompaniyaning uzoq muddatli maqsadlarini 

belgilash, resurslarni samarali taqsimlash va tashqi muhitdagi o‘zgarishlarga 

moslashish uchun zaruriy mexanizm ekanligi yoritiladi. Shuningdek, maqolada 

strategik rejalashtirishning asosiy yo‘nalishlari, jumladan, bozor tahlili, raqobat 

ustunliklarini shakllantirish, moliyaviy barqarorlikni ta’minlash va innovatsiyalarni 

joriy etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar berilgan. Tadqiqot natijalari biznes rahbarlari 

va tadbirkorlar uchun rejalashtirish jarayonini optimallashtirishda muhim bo‘lishi 

mumkin. 

Kalit so'zlar: Strategik rejalashtirish, biznes boshqaruvi, bozor tahlili, 

raqobat ustunligi, moliyaviy barqaror 

Strategik rejalashtirishning ahamiyati 

Uzoq muddatli maqsadlarni belgilash:Strategik rejalashtirish korxonaning 

uzoq muddatli rivojlanish yo‘nalishini belgilab beradi.   Bu orqali tashkilot o‘z 

missiyasini aniq ifoda etadi va uzoq muddatli muvaffaqiyatga erishadi. 

Resurslarni samarali boshqarish:Har bir tashkilot cheklangan resurslarga 

ega. Strategik rejalashtirish ushbu resurslarni to‘g‘ri taqsimlashga yordam beradi. 

Tashqi muhitga moslashish:Raqobatbardosh bo‘lish uchun tashkilot tashqi 

muhitdagi o‘zgarishlarga moslashishi lozim. Bozor tahlili va iste’molchilar 

ehtiyojlarini o‘rganish bu jarayonda asosiy vositalar hisoblanadi. 

Strategik rejalashtirish yo‘nalishlari 
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Tashkilotga umumiy yo'l berish:Strategik rejalashtirish kompaniyaning 

missiyasini aniqlaydi va barcha faoliyat turlarini yagona maqsadga yo‘naltiradi. Bu 

jarayon orqali xodimlar va boshqaruvchilar bir xil maqsadga intiladi. 

Raqobat muhitida omon qolish:Zamonaviy bozor sharoitida 

raqobatbardosh bo‘lish oson emas. Strategik rejalashtirish raqiblarni kuzatib borish 

va ulardan bir qadam oldinda bo‘lish imkonini beradi. 

Resurslarni to‘g‘ri yo‘naltirish:Tashkilotning moliyaviy, insoniy va 

texnologik resurslarini to‘g‘ri taqsimlash orqali ularni maksimal darajada samarali 

ishlatish ta’minlanadi. 

Bozor tahlili:Bozorni chuqur o‘rganish va undagi o‘zgarishlarni kuzatish 

strategik rejalashtirishning asosiy bosqichidir. Ushbu jarayon raqobatbardoshlikni 

ta’minlash imkonini beradi. 

Raqobat ustunliklarini shakllantirish:Har bir kompaniya o‘ziga xos kuchli 

tomonlariga ega bo‘lishi kerak. Bu raqobatchilar bilan farqlanish va bozorda 

yetakchilikni qo‘lga kiritishda muhimdir. 

Moliyaviy barqarorlikni ta’minlash:Strategik rejalashtirish kompaniya 

byudjetini samarali boshqarish va moliyaviy barqarorlikni ta’minlashga yordam 

beradi. 

Innovatsiyalarni joriy etish:Hozirgi tezkor o‘zgaruvchan davrda 

innovatsiyalarni tatbiq etish orqali kompaniya raqobatda ustunlikka ega bo‘ladi va 

bozor talablari bilan hamnafas bo‘ladi. 

Xavflarni oldindan aniqlash va boshqarish:Strategik rejalashtirish 

korxonaning tashqi va ichki muhitdagi xavf-xatarlarini oldindan tahlil qilish imkonini 

beradi. Tahlil natijalariga asoslanib, xavflarni minimallashtirish bo‘yicha aniq chora-

tadbirlar ishlab chiqiladi. Masalan, bozordagi raqobatchilarning kuchayishi yoki 

texnologik o‘zgarishlar kabi omillarni hisobga olish orqali korxona o‘z pozitsiyasini 

saqlab qolishi mumkin. 

Tashkilotni innovatsiyalarga moslashtirish:Bugungi iqtisodiyot sharoitida 

faqat yangiliklarni joriy eta oladigan kompaniyalar muvaffaqiyatga erishadi 
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Xulosa; Strategik rejalashtirish biznes boshqaruvining yuragi hisoblanadi. 

Uning asosiy vazifasi – kompaniyaning uzoq muddatli barqarorligi va 

muvaffaqiyatini ta’minlashdir.  Ushbu jarayonning to‘g‘ri tashkil etilishi korxona 

rivojlanishi uchun mustahkam poydevor yaratadi. 

 

 

 

 


